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Ostra Goteborg ger en férsmak av
framtiden med massor av inspiration

Vad har en duschrobot, en terapikatt och en digital dagbok gemensam? Alla
ar produkter som kan underlatta vardagslivet for personer med
funktionsvarationer. Dessutom kan dessa produkter och manga fler testas
under en spannande inspirationsvecka i Ostra G6éteborg 30 september till 4
oktober.

Manga kanner sig nog osakra pa vad valfardsteknik ar och vad den har for
betydelse i vardagslivet. Men for personer med ndagon typ av
funktionsvarationer kan ny och "haftig” teknik betyda att vardagen
underlattas. Det leder i sin tur till att 6kade mojligheter att vara en del av



samhallet, okat sjalvbestammande och att ta makten oOver sitt eget liv.
Och detta var ocksa en av utgangpunkterna till inspirationsdagarna.

- Vi vill visa att alla manniskor har samma rattigheter att vara delaktiga och
kunna bestamma dver sina egna liv, sager André Andersson, som ar
teknikcoach och stodpedagog samt arbetar med att arrangera
inspirationsdagarna.

Under veckan finns mojligheter att titta och testa en mangd olika produkter
fran foretag inom teknikbranschen. Personer med funktionsvarationer ar
naturligtvis inbjudna for att kunna prova. Men de deltar ocksa sjalva genom
att beratta om vad tekniken betyder for dem.

- Deltagarna inkluderas genom att de deltar i workshops dar de far mojlighet
att "lara” personal och tala om vad de behdver, sager André Andersson.

Inspirationsdagarna ar bade ett resultat av och en del av ett pagaende arbete
med utveckling av pedagogisk och stottande teknik inom
funktionshinderverksamheten i Ostra Géteborg.

- Inom den verksamhet dar jag arbetar jobbar vi aktivt med det har och har
massor av saker pa gang, berattar André. Under inspirationsveckans sista dag
berattar vi mer for alla som ar intresserade, bland annat om hur vi arbetar
med valfardsteknik via en testmiljo och om den app vi haller pa att utveckla,
tillsammans med de som ska anvanda den.

Bredden pa de teknikforetag som kommer ar stor och det ar inte enbart
hjalpmedel som kan testas.

- Vi ville inte bara bjuda in foretag som enbart gor pedagogiska hjalpmedel
utan har satsat pa en bredd. De coola teknikforetagen som gor spel och andra
"nojesprodukter” har massor att ge aven till de som vanligtvis inte ar deras
malgrupp. Det gar att anvanda teknik pa sa manga olika satt och vi maste in i
matchen nu och vidareutveckla oss digitalt.

Fakta



Den 30 september till 4 oktober bjuder Individ- och familjeomsorg, omrade
Boende, daglig verksamhet och personligt stod i Ostra Goteborg in till en
veckas praktisk inspiration med teknik. Dagarna riktar sig framfor allt till
personer med funktionsvarationer, de som tekniken ar till for, men alla som
ar intresserade ar valkomna.

Tisdag till torsdag kommer brukare och blivande anvandare av tekniken att
erbjudas provtillfallen.

Mandagens uppstart samt fredagens avslutning vander sig till bade personer
med funktionsvarationer och medarbetare, sarskilt personer i ledande
stallning. Da visas konkreta exempel pa valfardsteknik och det finns
mojlighet att mota anvandare vars liv har forbattrats genom tekniken. Da
diskuteras aven fragor om sekretess och GDPR och verksamhetens planer for
att arbeta vidare for att framja tillganglighet, delaktighet och
sjalvbestammande.

Tid

Mandag kl 14-16.30
Tisdag kL 13-19
Onsdag kl 13-19
Torsdag kl 13-19
Fredag kl 14-16.30

Plats: Gamlestadens Medborgarhus, Brahegatan 11 A

Hela programmet finns pa www.goteborg.se/ostragoteborg
Ar du intresserad av att delta under inspirationsdagarna?
Har kan du anmala dig. Observera att det ar en lank for respektive veckodag.

MandagTisdagOnsdagTorsdag
Fredag



http://www.goteborg.se/ostragoteborg
http://www5.goteborg.se/prod/Gemensamt/Dalis/dalis.nsf/vyWebbFormular/ADBF658EDEF58A74C125845C004EC146?OpenDocument
http://www5.goteborg.se/prod/Gemensamt/Dalis/dalis.nsf/vyWebbFormular/E42258E62E5099ABC125845C0050D408?OpenDocument
http://www5.goteborg.se/prod/Gemensamt/Dalis/dalis.nsf/vyWebbFormular/86899355F2DEE467C125845D0043C60B?OpenDocument
http://www5.goteborg.se/prod/Gemensamt/Dalis/dalis.nsf/vyWebbFormular/7499DBF1FF726CE7C125845D004A5171?OpenDocument
http://www5.goteborg.se/prod/Gemensamt/Dalis/dalis.nsf/vyWebbFormular/EB1BE0A87856656BC125845C004F9418?OpenDocument

Kontakt
André Andersson

Tel 0728-565 279
E-post: andre.andersson@ostra.goteborg.se

Kontaktpersoner

uilz. Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 3160,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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